Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 102,660.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 599,000.00

Total 701,660.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749839772066XzrFC

El monto de : **Setecientos un  mil seiscientos sesenta con 00/100 (701,660.00)